2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.08.2013                 г. Ставрополь                    № 2948
О награждении Почетной грамотой

администрации города Ставрополя

За особый вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства в городе Ставрополе и в связи с празднованием Дня города - 2013
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя:
Богачева Сергея
Александровича
-
водителя Муниципального бюджетного учреждения «Ставропольское городское лесничество»
Визавикину Евгению
Сергеевну
-
рабочую зеленого строительства Муниципального унитарного предприятия «Горзеленстрой» города Ставрополя
Воробьева Александра
Васильевича
-
слесаря-инструментальщика 5 разряда Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия
Гаёву Валентину
Михайловну
-
водителя троллейбуса 1 класса Ставропольского муниципального унитарного троллейбусного предприятия
Козлову Татьяну
Викторовну
-
оператора котельной Промышленного района тепловых сетей Открытого акционерного общества «Теплосеть»
Литвинова Павла
Николаевича
-
главного специалиста отдела организации и обеспечения безопасности дорожного движения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя
Миргородского Игоря
Анатольевича
-
слесаря-сантехника 4 разряда Ставропольского муниципального унитарного предприятия «Аварийно-ремонтная служба»
Мухина Сергея

Викторовича
-
лесника Муниципального бюджетного учреждения «Ставропольское городское лесничество»

Петинову Евгению

Михайловну
-
главного бухгалтера Муниципального бюджетного учреждения «Ставропольское городское лесничество»

Родина Геннадия

Александровича
-
лесника Муниципального бюджетного учреждения «Ставропольское городское лесничество»

Украинского Геннадия

Ивановича
-
начальника центральной диспетчерской службы муниципального унитарного предприятия «ВОДОКАНАЛ» города Ставрополя.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации

города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев